מובהר למבקש כי בתום האירוע עליו לעשות את הדרך חזרה למקום מעצר הבית,

ללא שהיות וללא עיכובים.

ד. יתר התנאים שנקבעו בהחלטתי מיום 5.6.17 יוותרו על כנם.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' תמוז תשע"ז, 03 יולי 2017, בהעדר הצדדים.